

Divi's Laboratories Limited

July 17, 2024

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051

To
The Secretary **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Trading Symbol: **DIVISLAB** Scrip Code: **532488**

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper clippings – Notice of the 34th Annual General Meeting, e-voting & other information to the shareholders.

Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We herewith enclose copies of newspaper publications regarding notice of the 34th Annual General Meeting, e-voting and other information to the shareholders, including confirmation of having dispatched the Annual Report 2023-24 electronically. This notice is published on July 17, 2024, in Financial Express (English daily - All editions) and Andhra Prabha (Telugu daily - Hyderabad edition).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury Company Secretary & Compliance Officer

E-mail: mail@divislabs.com, Website: www.divislabs.com

4 FINANCIAL EXPRESS



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854 Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana, India. Ph: 040-66966300, Fax: 040-66966460, E-mail: mail@divislabs.com, Website: www.divislabs.com

NOTICE OF AGM, E-VOTING & OTHER INFORMATION TO THE SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Divi's Laboratories Limited (the Company) will be held on Monday, August 12, 2024 at 10.00 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business that is as set out in the Notice of the AGM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations), read together with Ministry of Corporate Affairs (MCA) circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022, and September 25, 2023 and Securities and Exchange Board of India (SEBI) circulars dated May 12, 2020, May 13, 2022, January 05, 2023 and October 06, 2023.

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast at https://emeetings.kfintech.com. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the Annual Report 2023-24, have been sent on July 15, 2024, through electronic mode to the Members of the Company whose email addresses are registered with Depository Participant(s) / the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA). The aforesaid documents are also available on the Company's website at https://www.divislabs.com/investor-relations/reports-and-filings/annual-reporting/ and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, respectively, and on the website of Company's RTA, KFin Technologies Limited (Kfin) at https://evoting.kfintech.com.

Instruction for remote e-voting and e-voting during AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facility to Members to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice of the 34th AGM. The Company has engaged the services of Kfin as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes remotely, using the electronic voting system of Kfin on the dates mentioned herein below(remote e-voting). Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM (Insta Poll). Members attending the AGM, who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.

Information and instructions including details of user id and password relating to e-voting have been sent to the Members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/OAVM. The manner of remote e-voting and voting through Insta Poll by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

١	Commencement of remote e-voting	4 7:37	From 9:00 a.m. (IST) on Thursday, August 08, 2024
	End of remote e-voting	: :	Till 5:00 p.m. (IST) on Sunday, August 11, 2024

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by Kfin upon expiry of the aforesaid period.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Tuesday, August 06, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation at AGM and voting through Insta Poll.

Manner of registering / updating email addresses is as below:

- a) Members holding shares in dematerialised mode who have not registered their e-mail addresses with their Depository Participant(s) (DPs) are requested to register / update their email addresses with the DPs with whom they maintain their demat accounts.
- b) Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email address with the Company are requested to register / update the same by submitting Form ISR-1 to the Company's RTA, Kfin by sending email to einward.ris@kfintech.com followed by sending physical copies to the RTA of the Company, KFin Technologies Limited, Unit: Divi's Laboratories Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032, Telangana, India.
- c) After due verification, the Company/ Kfin will forward their login credentials to their registered email address.

Any person who becomes a Member of the Company after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User Id and password in the manner as provided in the Notice of the AGM, which is available on Company's website and Kfin's website as stated above.

Such members may cast their votes using the evoting instructions, in the manner specified by the Company in the Notice of AGM.

The members who have caste their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

The procedure for remote e-voting is available in the Notice of AGM. In case of any query relating to e-voting, members may refer to the "Help" and "FAQs" available at https://evoting.kfintech.com or write to einward.ris@kfintech.com. In case of grievances connecting with the facility of remote e-voting, please contact Mr. P. Nageswara Rao, Manager, Kfin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32 ,Financial District Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, Phone No. 040-67161526, Toll-free No.: 1800-309-4001, E-mail: einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. V Bhaskara Rao (Membership No. F5939) or failing him Mr. S. Hari Kishore Babu (Membership No.: FCS11462), Practicing Company Secretaries as Scrutiniser to scrutinise the remote e-voting and Insta Poll process in a fair and transparent manner.

The Company has fixed **August 02, 2024 as record date** for determining the names of the Members eligible for dividend on equity shares, if approved at the AGM.

For Divi's Laboratories Limited Sd/-

Place : Hyderabad Date : July 16, 2024 M. Satish Choudhury Company Secretary



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854 Ragd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032, elengana India Ph. 040-66966300 Fax : 040-66966460 F-mail: mail@diviciahs.com Websi

దివీస్ లాబరేటరీస్ లిమిటెడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) సోమవారం, ఆగస్టు, 12, 2024న ఉแา้0.00 กายอง ఐఎస్ట్ ప్రకారం ఎజీఎం యొక్క నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారము నిర్వర్తించుటకు కార్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఎ) సర్క్యులర్స్ తేది ఏప్రిల్ 8, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020, మే 5, 2020, జనవరి 13, 2021, డిసెంబర్, 08, 2021, డిసెంబర్ 14, 2021, మే 05, 2022, డిసెంబర్ 28, 2022 మరియు సెఫ్టెంబర్ 25, 2023 మరియు డె నంటర్స్ రెం, 2021, డె నంటర్ 14, 2021, మే 65, 2022, డె నంటర్ 26, 2022 మెంయు నే 33, 2020 25, 2023 మెంయు సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్ఫ్మేంజ్ బోడ్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) సర్క్యులర్లు తేది: మే 12, 2020, మే 13, 2022, జనవరి 05, 2023 మరియు అక్టోబర్ 06, 2023 లతోపాటు చదువుకోబడే సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్ఫ్ఫీంజ్ బోడ్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిపేక్లోజర్ రిక్వెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్ 2015 (సెబీ లిఫ్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) మరియు కం పెనీల చట్టం 2013 (ది యాక్ట్) మరియు అందులో ఏర్పాటు చేయబడిన రూల్స్ యొక్క అన్ని వర్తించు నిబంధనలకు అనుగుణంగా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("విసి") / ఇతర ఆడియో విజావల్ పడ్డతులు ("ఓఎవిఎం) ద్వారా జరుగుతుందని ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది. విసి / ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజెఎంనకు సభ్యులు హాజరుకాలగరు లేదా https://emeetings.kfintech.com వద్ద లైవ్ వెల్క్ స్ట్రాపీక్షించుటకు వీలుకలదు. చట్ట లెయుక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కోరం నిమిత్రం విసి / ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజెఎంకు హాజరైన సభ్యులు లెక్కించబడతారు.

సంబంధిత సర్స్యులర్లకు అనుగుణంగా ఎజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక 2023-24 డిపాజిటరీ పార్టిస్ పెంట్(లు) /కంపెనీ యొక్క రీజిష్టార్ & ట్రాన్ఫ్ఫ్ఫ్ ఏజెంట్ (ఆర్టీఎ) తో నమోదు చేసుకున్న ఇ-మెయిల్ చిరునామాలుగల కంపెనీ యొక్క ఎక్బేంజ్ యొక్క వెబ్బెల్ట్ అనగా వరుసగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బింట్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ మరియు https://evoting.kfintech.com వద్ద కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఎ కేఫిన్ టెక్బాలజీస్ లిమిటెడ్ (కేఫిన్) యొక్క వెబ్బెల్మ్ కూడా లభిస్తాయి. రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు:

కంపెనీల చెట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108, సవరించిన విధముగా కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014, యొక్క రూల్ 20 మరియు సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 నిబంధనలను ఆనుసరించి కంపెనీ 34వ ఎజిఎం వోటీసులో తెల్పిన తీర్మానాలు అన్నింటిపై వారి ఓటు వేయుటకు సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని కల్పిస్తున్నది. కంపెనీ వారు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఏర్పాటు చేయుటకు ఏజెన్సీగా కెఫిన్ యొక్క సేవలను వినియోగిస్తున్నది. సభ్యులు దిగువ తెలిపిన తేదీలపై (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) కేఫిన్ యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ఉపయోగించుట ద్వారా రిమోట్ పద్ధతిలో వారి ఓట్లను వేయవచ్చును. ఇంకనూ ఎలక్ష్యానిక్ ఓటింగ్ సీస్టం ద్వారా ఓటు చేయుట కొరకు సదుపాయము ఎజిఎం ("ఇన్స్టా పోల్") వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంచబడినది. ఎజిఎం నకు హాజరయిన సభ్యుడు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు (ల)ను వేయని వారు ఇన్స్ట్ పోల్ ద్వారా ఎజిఎం వద్ద ఓటు చేయవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్నకు సంబంధించిన యూజర్ ఐడి మరియు పాస్టేవర్డ్ యొక్క వివరాలతో సహా సమాచారము మరియు సూచనలు ఇ-మెయిల్ ద్వారా సభ్యులకు పంపబడినవి. ఆ లాగిన్ వివరాలను విసి / ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎం నకు హాజరగుట కొరకు ఉపయోగించవలెను. డీ మెటీరియలైజ్జ్ పద్ధతిలో, భౌతిక పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియున్న నభ్యులు మరియు ఇంకా వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనని సభ్యుల కొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇన్స్ట్ పోల్ ద్వారా ఓటింగ్ విధానం ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయము దిగువ తెలిపిన ఓటింగ్ కాల వ్యవధి సమయంలో అందుబాటులో ఉంటుంది

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ (పారంభం	: \	గురువారం ఆగస్టు 08, 2024న ఉ.గం.9.00 లు (ఐఎస్ట్లికి) నుండి
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు		ఆదివారం ఆగస్టు 11, 2024న సా.గం.5.00 లు (ఐఎస్ట్లిప్) వరకు

పైన తెలిపిన తేదీ మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు మరియు పైన తెలిపిన కాల వ్యవధి ముగిసిన విమ్మట కేఫిన్ చే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపివేయబడుతుంది.

కటాఫ్ తేదీ అనగా మంగళవారం ఆగస్ము 06, 2024 నాటికి డిపాజిటరీస్ చే నిర్వహించబడు బెనిఫీషియల్ స్వంతదారుల యొక్క రిజిష్టరులో లేదా సభ్యుల రిజిష్టరులో నమోదు కాబడిన పేరుగల వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయమును పొందుటకు లేదా ఎజీఎం వద్ద పాల్గొనుట కొరకు మరియు ఇన్స్ట్రా పోల్ డ్వారా ఓటు చేయుటకు అర్హతను కలిగి ఉంటాడు.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాల నమోదు / అప్డేటింగ్ విధానము దిగువనీయబడినది:

ఎ) డీమెటీరియలైజ్డ్ పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియుండి వారి డిపాజిటరీ పార్టిస్ట్ పెంట్ (ల) (డిపిలు) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను ఇంకా నమోదు చేసుకొనని సభ్యులు వారి డిమాట్ ఖాతాలను నిర్వహించబడుచున్న డిపిలతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొనవలసింది / అప్డేట్ చేసుకొనవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది.

బి) భౌతిక పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియుండి కంపెనీతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు ఇంకా చేసుకొనని / అప్డేట్ చేసుకొనని సభ్యులు కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఎ కేఫిన్టెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్, యూనిట్ : దివీస్ ల్యాబౌరేటరీస్ లిమిటెడ్, ెంలీనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం.లు. 31 & 32, ఫైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, నానక్రాం గూడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్ - 500032, తెలంగాణ, ఇండియా వారికి భౌతిక ప్రతులు పంపుట ద్వారా einward.ris@kfintech.com నకు ఇ-మెయిల్ పంపుట ద్వారా కంపెనీ యొక్క ఆరోటిఎ కెఫిన్ వారికి ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 నమర్పించుట ద్వారా వాటిని నమోదు చేసుకొనుట / అపోడేట్ చేసుకోవాల్సినదిగా కోరడమైనది.

స్) తగు పరిశీలన జరిపిన పిమ్మట వారి నమోదిత ఇ-మెయిల్ చిరునామాకు కం పెనీ / కేఫిన్ వారి లాగిన్ వివరాలను పంపిన్నుంది. ఎజిఎం యొక్క నోటీసును పంపించిన పిమ్మట కంపెనీ యొక్క సభ్యుడుగా ఉన్న మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఏ వ్యక్తి అయినా ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడిన విధంగా, కంపెనీ యొక్క వెబెసైట్ మరియు కేఫిన్స్ యొక్క వెబ్స్ట్ పై అందుబాటులోగల పద్ధతిలో యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్థ్ను పొందవచ్చును.

అటువంటి సభ్యులు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో కంపెనీచే తెలిపిన పద్ధతిలో ఇ-ఓటింగ్ సూచనలను ఉపయోగించుట ద్వారా వారి ఓట్లను వేయవచ్చును.

రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ దారా వారి ఓటు (ల) ను వేసిన సభ్యులు ఎజిఎం నకు కూడా హాజరు కావచ్చును కానీ ఎజిఎం వధ తిరిగి వారి ఓటు (ల) ను వేయుటకు అనుమతించబడరు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ప్రక్రియ ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో లభిస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్నకు సంబంధించిన ఏవేని విచారణల విషయంలో సభ్యులు https://evoting.kfintech.com వద్ద అందుబాటులోగల "హెల్స్ మరియు "ఎఫ్ఎక్యూలు" ను చూడవచ్చును లేదా einward.ris@kfintech.comనకు బ్రాయవచ్చును. రిమోట్ జ-ఓటింగ్ సదుపాయముతో సంబంధించి ఏపేని సమస్యల విషయంలో శ్రీ, పి.నాగేశ్వర రావు, మేనేజర్, కేఫిస్ట్రెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్, సెలీనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం.లు. 31 & 32, పైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, నానక్రాం గూడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్ - 500032, ఫోన్: 040 -67161526, టోల్ ఫ్రీ నెం. 1800-309-4001 ఇ-మెయిల్: einward.ris@kfintech.com లేదా evoting@kfintech.com పై సంప్రదించవచ్చును.

కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్మ వారు సాఫీగా మరియు పారదర్శకంగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇన్స్టా పోల్ ప్రక్రియను పరిశీలించుటకు పరిశీలకునిగా శ్రీ వి.భాస్కరరావు, (సభ్యత్వం నెం. ఎఫ్ 5939) లేదా అతని తరపున శ్రీ ఎస్.హరికిషార్బాబు (సభ్యత్వం నెం. ఎఫ్స్ఎస్ 11462) ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ పెక్రటరీ వారిని నియమించారు.

కంపెనీచే, ఒక వేళ ఎజిఎం వద్ద ఆమోదించబడితే, ఈక్విటీ వాటాలపై డివిడెండ్ కొరకు ఆర్హత్ష గల సభ్యుల పేర్లను నిర్మారించుటకు రికార్మ తేదీగా అగన్ను 02, 2024ను నిర్మారించడం జరిగింది.

For Divi's Laboratories Limited

Place: Hyderabad Date : July 16, 2024 M. Satish Choudhury **Company Secretary**